中共重庆机电职业技术大学委员会

重机电委发〔2025〕51号

中共重庆机电职业技术大学委员会
关于徐茂华等同志任职的通知

各党总支：
根据学校发展和工作需要，经党委研究决定：
徐茂华同志任马克思主义学院党总支副书记（兼）；
彭栎旭同志任军士生学院专职组织员。
特此通知。

                          中共重庆机电职业技术大学委员会
                           2025年9月29日

[bookmark: _GoBack]中共重庆机电职业技术大学委员会办公室            2025年9月29日印发
- 4 -
- 3 -